Копия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»
(МБОУ «СШ №25»)

628611, Ханты-Мансийский автономный округ -Югра, г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6
телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http||schоol-25 ucoz.ru

ПРИКАЗ

« 10 »  09   2024                                                                                №_530__

О реализации целевой программы
наставничества
в 2024-2025 учебном  году

С целью реализация комплекса мер по созданию эффективной среды

наставничества в образовательной организации, способствующей

непрерывному профессиональному росту и самоопределению, личностному

и социальному развитию педагогических работников, самореализации, с

целью профессионального становления молодых специалистов, вновь

прибывших педагогических работников, в целях  повышения уровня их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять реализацию целевой программы наставничества в 2024-2025

учебном году в соответствии:

 - с Положением о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации, утвержденным приказом №459 от 06.09.2023.

2. Продолжить реализацию Дорожной карты (плана мероприятий) по

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников

в образовательной организации, утвержденной приказом директора школы

№459 от 06.09.2023.

3. Закрепить наставнические пары, связанные с наставнической

деятельностью в следующем составе:

-учителя физической культуры Бурлаку С.Г.  назначить наставником

учителя физической культуры Синько В.В.;

mailto:mosh25@list.ru

-учителя английского языка Губайдуллину Л.А. назначить наставником

учителя английского языка Кудрявцевой А.М.;

-учителя математики Журавлеву А.А. назначить наставником учителя

математики Сысоенко Е.В.;

-учителя начальных классов Покора Г.В.  назначить наставником учителя

начальных классов Магомедовой Э.Р.;

-учителя начальных классов Стасюк О.В. назначить наставником учителя

начальных классов Калечиной М.В.;

-учителя технологии Литовченко А.А. назначить наставником учителя

технологии Сидоровой А.Д.

- учителя физической культуры Бурлаку С.Г.  назначить наставником

учителя физической культуры Задорожного А.Е.;

-директора школы Белавину Н.Ф. назначить наставником методиста Коя

М.В.

 3.1. Учителям - наставникам в срок до 10 октября 2024 года

разработать персонализированные программы наставничества.

4.Заместителю директора по учебной работе Галкиной Л.А.:

 4.1.Организовать деятельность педагогов-наставников, молодых

специалистов, вновь прибывших педагогов в соответствии с Положением о

наставничестве и целевой Программой «Наставничество»;

 4.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

5.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

Н.Ф.Белавина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»

		2025-02-28T16:22:41+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью